

Årsredovisning

Arbetslag Bygg & Entreprenad i Stockholm AB

559043-8411

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dominik Tadeusz Wójciak
2024-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och renoveringsarbeten, ombyggnationer, tillbyggnationer, totalentreprenader inom bygg, försäljning och transport av byggmaterial, samt agera underentreprenör. Företaget erbjuder VVS arbeten, el-installationer samt nybyggnationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	6 639	10 917	6 739	5 644
Resultat efter finansiella poster	388	800	451	305
Soliditet %	44	31	43	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Företaget avslutade större projekt och fick mindre uppdrag på grund av en lågkonjunktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	79 568	629 714	759 282
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		629 714	-629 714	0
- Årets resultat			303 624	303 624
- Belopp vid årets utgång	50 000	209 281	303 624	562 905

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 281
<i>Årets resultat</i>	303 624
<i>Summa</i>	512 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	512 905
<i>Summa</i>	512 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 638 945	10 916 860
Övriga rörelseintäkter	0	30 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 638 945	10 947 303
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 539 506	-8 261 281
Övriga externa kostnader	-957 132	-714 323
Personalkostnader	-724 710	-1 162 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 541	-3 541
Övriga rörelsekostnader	-10 511	-360
Summa rörelsekostnader	-6 235 400	-10 141 828
Rörelseresultat	403 545	805 475
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 266	-5 649
Summa finansiella poster	-15 264	-5 649
Resultat efter finansiella poster	388 281	799 826
Resultat före skatt	388 281	799 826
Skatter		
Skatt på årets resultat	-84 657	-170 112
Årets resultat	303 624	629 714

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 517	14 058
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 517	14 058
Summa anläggningstillgångar		10 517	14 058
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 669	1 610 775
Övriga fordringar		18 303	96 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		524 572	612 296
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		990 544	2 319 784
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		268 766	114 663
<i>Summa kassa och bank</i>		268 766	114 663
Summa omsättningstillgångar		1 259 310	2 434 447
SUMMA TILLGÅNGAR		1 269 827	2 448 505

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	209 281	79 568
Årets resultat	303 624	629 714
<i>Summa fritt eget kapital</i>	512 905	709 282
Summa eget kapital	562 905	759 282
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	226 697	343 181
Skatteskulder	95 665	168 730
Övriga skulder	306 152	946 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 408	230 477
Summa kortfristiga skulder	706 922	1 689 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 269 827	2 448 505

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-09-30 2022-09-30

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-09-30 2022-09-30

Ingående anskaffningsvärden	17 706	17 706
Utgående anskaffningsvärden	17 706	17 706
Ingående avskrivningar	-3 648	-107
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 541	-3 541
Utgående avskrivningar	-7 189	-3 648
Redovisat värde	10 517	14 058

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dominik Tadeusz Wójciak

Dominik Tadeusz Wójciak

2024-04-30

Arbetslag Bygg & Entreprenad i Stockholm AB
559043-8411

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-30

Malin Ståhl

Malin Ståhl

Auktoriserad revisor
